deposita in loculum cum viginti sestertiis auri Neptuno tradita est. Me namque in cunabulis posita, Stranguillioni impio et Dionysiadi eius coniugi a patre meo sum tradita cum ornamentis et vestibus regalibus, pro quibus usque ad necis veni perfidiam et iussa sum puniri a servo uno infami, nomine Theophilum. At ille dum voluisset me occidere, eum deprecata sum ut permitteret me testari dominum. Quem cum deprecor, piratae superveniunt qui me vi auferunt et ad istam deferunt provinciam. Atque lenoni impio sum vendita.⁶³

45. Cumque haec et his similia puella flens diceret, in amplexu illius ruens Apollonius coepit flens prae gaudio ei dicere: 'Tu es filia mea Tarsia, tu es spes mea unica, tu es lumen oculorum meorum, conscius quam flens per quattuordecim annis cum matre tua lugeo. Iam lactus moriar, quia rediviva spes mihi est reddita.* Apollonius haec signa audiens exclamavit cum lacrimis voce magna: 'Currite famuli, currite amici et anxianti patri finem imponite.' Qui audientes clamorem cucurrerunt omnes. Currit et Athenagoras, civitatis illius princeps, et invenit Apollonium supra collum Tarsiae flentem et dicentem: 'Haec est filia mea Tarsia quam lugeo, cuius causa redivivas lacrimas et novatum luctum assumpseram. Nam ego sum Apollonius Tyrius, qui te commendavi Stranguillioni. Dic mihi: quae dicta est nurix tua?' Et illa dixit: 'Lycoris.' Apollonius adhuc vehementius clamare coepit: 'Tu es filia mea!' Et illa dixit: 'Si Tarsiam quaeris, ego sum!'

Tunc erigens se et proiectis vestibus lugubribus induit vestes mundissimas, et adprehensam eam osculabatur et flebat. Videns eos Athenagoras utrosque in amplexu cum lacrimis inhaerentes, et ipse amarissime flebat et narrabat qualiter sibi olim hoc ordine puella in lupanari posita universa narrasset, et quantum temporis erat, quod a piratis adducta et distracta fuisset. Et mittens se Athenagoras ad pedes Apollonii dixit: 'Per deum vivum te adiuro, qui te patrem restituit filiae, ne alio viro Tarsiam tradas! Nam ego sum princeps huius civitatis et mea ope permansit virgo.' Apollonius ait: 'Ego huic tantae bonitati et pietati possum esse contrarius? Immo opto, quia votum feci non depositurum me luctum, nisi filiam meam nuptam tradidero. Hoc vero restat ut filia mea vindicetur de hoc lenone quem sustinuit inimicum.'

Et dixit Apollonius: 'Pereat haec civitas.' At ubi auditum est ab Athenagora principe, in publico, in foro, in curia clamare coepit et dicere: 'Currite, cives et nobiles, ne pereat ista civitas⁶⁴.'

46. Concursus magnus et ingens factus est, et tanta commotio fuit populi, ut nullus omnino domi remaneret, neque vir neque femina. Omnibus autem convenientibus dixit Athenagoras: 'Cives Mytilenae civitatis, sciatis Tyrium Apollo-